O NFP Contact List

Executive Benefits

Presenters

Dan Aceti

Bill Bernhardt
Rich Brock
Tom Burke
Joe Carpenter
Todd Carpenter
Brian Donofry
Jonathan Duda
Bill Folan

Ed Golebiowski
Mike Griffin
Fred Hill

Keith Hoffman
Peter Ladas
Bob Leeper
Todd Lewis
Eric Martin

Core Carriers

daceti@nfp.com
bbernhardt@nfp.com
rbrock@bfbbenefit.com

tburke@nfp.com
jcarpenter@nfp.com
tcarpenter@nfp.com
bdonofry@nfp.com
jduda@nfp.com
wfolan@nfp.com
ed@ecamarketing.com
msqriffin@nfp.com
fhill@nfp.com
khoffman@nfp.com
pladas@nfp.com
rleeper@nfp.com
tlewis@nfp.com
eric.martin@nfp.com

704-366-1021
267-482-6404
704-332-2265
214-443-2400
615-376-0212
615-376-0213
267-482-6410
615-557-8400
404-504-3837
888-362-3221
212-527-8011
404-504-3855
512-697-6155
312-683-7141
215-262-0041
615-376-0211
404-504-3870

John Hancock

Doug Marshall douglas marshall@jhancock.com 425-895-8756
Great-West Life & Annuity

Ed Myers — COLI edward.myers@gwl.com 303-737-4345
Vince Sotelo — BOLI vince.sotelo@gwl.com 303-737-2214
New York Life

Mike Brennan — COLI mbrennan@nyl.com 913-579-8518
Jennifer Ortale - COLI jennifer.ortale@newyorklife.com 952-405-8209
Chris Cardone — BOLI chris cardone@newyorklife.com 888-695-4748
Nationwide

David Mohr mohrd4@nationwide.com 614-249-8569
Pacific Life

David Goldstein — COLI david.goldstein@pacificlife.com 877-651-4812

NFEP — Austin Office

Matt Andersen mandersen@nfp.com 512-697-6300
Todd Broussard tbroussard@nfp.com 512-697-6154
Sue Boatman shoatman@nfp.com 512-697-6305
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